
               "ENERO 2012"

09-ene-12 16-ene-12 25-ene-12 TOTAL

$15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $45,000.00

CONCEPTO CUENTA

AYUDAS 5000-01-4101 3,199.00$     2,950.50$      4,480.50$     10,630.00$            

VIATICOS 5000-01-3701 3,687.01$     5,369.70$      3,896.50$     12,953.21$            

PASAJES 5000-01-3702 300.00$        1,758.00$      129.00$        2,187.00$              

COMBUSTIBLE 5000-01-2601 150.00$        200.00$         350.00$                 

DIF 5000-01-4201 2,700.00$     1,750.00$      1,758.00$     6,208.00$              

APOYO A LA 3ERA EDAD 5000-01-4213 200.00$        200.00$                 

BIBLIOTECAS 5000-01-4209

TURISMO 5000-01-4214

INMUZA 5000-01-4211 150.00$         150.00$                 

CULTURA 5000-01-4202 375.00$        375.00$                 

ESCUELAS. 5000-01-4204 2,170.00$     2,170.00$              

DEPORTES 5000-01-4210 400.00$         400.00$                 

OTRAS PRESTACIONES 5000-10-1503 1,023.75$     1,023.75$              

SUELDO AL PERS. EVENT. 5000-01-1202 400.00$        400.00$                 

SUELDO AL PERS OPERATIVO 5000-01-1102

SERV DE LAV LIM HIG Y FUM 5000-01-3506

ATEN. A VIS FUN Y EMP 5000-01-3805 1,105.00$     643.80$         1,748.80$              

SERV. ENER. ELEC. 5000-01-3105 271.00$         271.00$                 

OTROS ARREND. 5000-01-3206

SERV. TEL. CELULAR 5000-01-3104 400.00$        50.00$           150.00$        600.00$                 

MAT. Y UTIL DE IMPR. Y REP 5000-01-2105

ALIM AL PERSONAL 5000-01-2201 38.90$          38.90$                   

OTROS MATERIALES 5000-01-2109

GASTOS DE CER. Y ORD SOC. 5000-01-3801 1,180.00$     600.00$        1,780.00$              

MAT Y UTL P PROC Q Y BIEN IN 5000-01-2106

MAT. Y UTIL DE OFICINA 5000-01-2101

COM POR SERV EVEN 5000-01-1305

REFACC. ACC HERR. MEN. 5000-01-2301 348.00$        348.00$                 

PLAQUICIDAS ABONOS Y FERTILIZANTES5000-01-2502 50.00$          50.00$                   
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MEDICINAS Y PRODUC. FARM. 5000-01-2503 483.34$        483.34$                 

OTROS SERVICIOS 5000-01-3406 880.00$         600.00$        1,480.00$              

MAT. DE CONSTRUCCION 5000-01-2403 135.00$        135.00$                 

MAT DE SEG. PUBLICA 577.00$         441.00$        1,018.00$              

OTROS ARREND. 5000-01-3206

TOTAL: 15,000.00$   15,000.00$    15,000.00$   -$                45,000.00$            

               "FEBRERO 2012"

03-feb-12 17-feb-12 27-feb-12 TOTAL

$15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $45,000.00

CONCEPTO CUENTA

AYUDAS 5000-01-4101 3,972.50$     2,864.00$      1,780.00$     8,616.50$              

VIATICOS 5000-01-3701 1,347.63$     3,214.19$      5,549.47$     10,111.29$            

PASAJES 5000-01-3702 70.00$          170.00$         371.00$        611.00$                 

COMBUSTIBLE 5000-01-2601 500.00$         400.00$        900.00$                 

DIF 5000-01-4201 5,326.58$     1,880.00$      3,000.00$     10,206.58$            

APOYO A LA 3ERA EDAD 5000-01-4213 200.00$        200.00$                 

BIBLIOTECAS 5000-01-4209 300.00$        300.00$                 

TURISMO 5000-01-4214

INMUZA 5000-01-4211 500.00$        107.32$         607.32$                 

CULTURA 5000-01-4202

ESCUELAS. 5000-01-4204 750.00$         750.00$                 

DEPORTES 5000-01-4210 1,400.00$     754.00$         500.00$        2,654.00$              

OTRAS PRESTACIONES 5000-10-1503 1,087.50$      1,087.50$              

SUELDO AL PERS. EVENT. 5000-01-1202 707.00$         707.00$                 

SUELDO AL PERS OPERATIVO 5000-01-1102

SERV DE LAV LIM HIG Y FUM 5000-01-3506

MANT Y CONSERV.  DE MAQ Y EQ 5000-01-3503 600.00$        580.00$        1,180.00$              

ATEN. A VIS FUN Y EMP 5000-01-3805 745.00$         745.00$                 

SERV. ENER. ELEC. 5000-01-3105 261.00$         261.00$                 

OTROS ARREND. 5000-01-3206

SERV. TEL. CELULAR 5000-01-3104 100.00$        250.00$         550.00$        900.00$                 

MAT. Y UTIL DE IMPR. Y REP 5000-01-2105 890.00$        890.00$                 



ALIM AL PERSONAL 5000-01-2201

OTROS MATERIALES 5000-01-2109

GASTOS DE CER. Y ORD SOC. 5000-01-3801

MAT Y UTL P PROC Q Y BIEN IN 5000-01-2106

MAT. Y UTIL DE OFICINA 5000-01-2101

COM POR SERV EVEN 5000-01-1305

REFACC. ACC HERR. MEN. 5000-01-2301 243.60$        760.00$         1,079.53$     2,083.13$              

PLAQUICIDAS ABONOS Y FERTILIZANTES5000-01-2502

MEDICINAS Y PRODUC. FARM. 5000-01-2503

OTROS SERVICIOS 5000-01-3406 1,239.69$     1,239.69$              

MAT. DE CONSTRUCCION 5000-01-2403 949.99$         949.99$                 

MAT DE SEG. PUBLICA

OTROS ARREND. 5000-01-3206

TOTAL: 15,000.00$   15,000.00$    15,000.00$   45,000.00$            

               "MARZO 2012"
05-mar-12 07-mar-12 12-mar-12 21-mar-12 29/03/2012 TOTAL

$15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $75,000.00

CONCEPTO CUENTA

AYUDAS 5000-01-4101 3,413.50$     4,375.39$      900.00$        1,593.50$       487.08$                 10,769.47$   

VIATICOS 5000-01-3701 3,132.00$     5,170.61$      3,881.48$     2,120.76$       4,116.00$              18,420.85$   

COMBUSTIBLE 5000-01-2601 250.00$        150.00$         200.00$        645.52$          1,245.52$     

MAT. Y UTIL. DE OF. 5000-01-2101 406.00$                 406.00$        

DIF 5000-01-4201 3,500.00$     1,120.00$      2,100.00$     2,300.00$       6,400.00$              15,420.00$   

APOYO 3ERA. EDAD 5000-01-4213 200.00$        400.00$          600.00$        

DEPORTES 5000-01-4210 1,300.00$     500.00$          2,170.60$              3,970.60$     

ATEN. A VIS FUN Y EMP 5000-01-3805 918.00$         475.00$        804.00$          2,197.00$     

SERV. ENER. ELEC. 5000-01-3105 409.00$         129.00$        816.00$          618.00$                 1,972.00$     

MAN. Y CONS DE MAQ. Y EQ. 5000-01-3503 1,200.00$     600.00$         200.00$        400.00$          300.00$                 2,700.00$     

SERV. TEL. CELULAR 5000-01-3104 200.00$        340.00$         250.00$        300.00$          200.00$                 1,290.00$     

ESCUELAS. 5000-01-4204 150.00$        850.00$        750.00$          1,750.00$     

GTOS. DE DIF. E INF. 5000-01-3605 450.00$         450.00$        900.00$        

REFACC. ACC HERR. MEN. 5000-01-2301 350.00$        350.00$        

OTROS MATERIALES. 5000-01-2109 370.00$         370.00$        

OTRA PRESTACIONES 5000-01-1503 900.00$          900.00$        

SERV. BANCARIOS 5000-01-3402 1,421.22$       1,421.22$     



GASTOS DE CER. Y ORD. SOC. 5000-01-3801 500.00$        200.00$        700.00$        

CULTURA 5000-01-4202 877.00$        800.00$        1,677.00$     

MAT. DE CONSTRUCCION 5000-01-2403 200.00$        200.00$        

MAT. ELCTRICO 5000-01-2402 200.00$        195.00$                 395.00$        

TURISMO 5000-01-4214 735.00$          735.00$        

INMUZA 5000-01-4211 182.32$        107.32$                 289.64$        

PLACAS Y TENENCIAS 5000-01-3404 653.00$        653.00$        

OTROS SERVICIOS 5000-01-3406 248.00$         84.20$          332.20$        

PASAJES 5000-01-3702. 90.00$           978.00$        164.00$          1,232.00$     

FORMAS VALORADAS 5000-01-2107 280.00$        280.00$        

SUELDO PERS. EVENTUAL 5000-01-1202 524.50$        759.00$         937.00$        400.00$          2,620.50$     

HONORARIOS Y COM. 5000-01-1201 300.00$        300.00$        

HORS. EXTRAS 5000-01-1307 153.00$        750.00$          903.00$        

15,000.00$   15,000.00$    15,000.00$   15,000.00$     15,000.00$            75,000.00$   


